
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
					
			
				
					

	
							
							

			





 
	
		
							
			

						
			

			
					
		

								
							
		
		
		
			

			
					

	

	
		
				ŠKOLA	Informace o škole
	Povinné údaje
	Úřední deska
	Etická linka – whistleblowing
	Důležité termíny
	Projekty
	Školní jídelna
	Aktuality


	Život ve škole
	Historie školy
	Charakteristika studia
	Soutěže
	Naše projekty
	Plavecký bazén
	Školní knihovna
	Výjezdy do zahraničí


	Dokumenty
	Výroční zprávy
	Zpráva o svobodném přístupu k informacím
	ŠVP
	Školní řád
	Mezinárodní šetření PISA
	Mimořádné prostředky na ICT
	ČŠI


	Mimoškolní činnost
	Kroužky
	Školní sportovní kluby	GYMSPORT
	PLAVEME NA GYMPLU










	STUDENTI A RODIČE	Informace o škole
	Kalendář akcí
	Maturity
	Volitelné předměty
	Informace pro primy
	Zvonění


	Dokumenty
	Výroční zprávy
	Zpráva o svobodném přístupu k informacím
	ŠVP
	Školní řád
	Formuláře ke stažení
	Učebnice
	Mezinárodní šetření PISA


	Poradenství
	Školní poradenské pracoviště
	Výchovný poradce
	Školní metodik prevence








	UCHAZEČI	Přijímací řízení
	Krok za krokem
	Kritéria přijímacího řízení
	Termíny
	Vyhodnocení


	Kontakty
	Kde nás najdete
	Den otevřených dveří


	Pracovní příležitosti
	Volná pracovní místa








	KONTAKTY	Informace
	Základní údaje
	Vedení školy
	Pracovníci školy
	Kde nás najdete
	Napište nám


	Školská rada
	Zápisy z jednání
	Jednací řád












					

	


 
				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
						
				

					
			Gymnázium Jaroslava HeyrovskéhoWy3nJdH888Gk84A2021-05-03T15:22:07+02:00						
				









										
										
										
									








Důležité informace






Nová hodina plavání pro veřejnost
Olga Pavlásková2024-02-29T14:20:32+01:0029 února, 2024|

Od 4. 3. 2024

se v pondělí v době 18:20 – 19:00 hod. se otevírá nová hodina plavání pro veřejnost.

Cena za 40 minut je 100,- Kč.

Informace na tel. 251 050 212

pí. Šimková.










			
			
				
	

														Chemický seminář
			
														
								
													

				
																		
						Galerie					
														
		
												
					
						Chemický seminář					
				

			
										Důležité, Ostatní
					
		
						
	








	

	Chemický seminář
Olga Pavlásková2024-02-26T13:17:48+01:0026 února, 2024|

Na hodinách chemického semináře proběhlo zajímavé testování obsahu škrobu v uzeninách, sýrech a mléčných výrobcích-jogurtech.

Výsledky byly zajímavé a my jsme si mohli udělat obrázek o kvalitě potravin v našich obchodech.










			
			
				
	

														Fyziklání
			
														
								
													

				
																		
						Galerie					
														
		
												
					
						Fyziklání					
				

			
										Důležité, Ostatní
					
		
						
	








	

	Fyziklání
Olga Pavlásková2024-02-26T08:44:15+01:0026 února, 2024|

Dne 16. února se několik týmů složených z vybraných studentů druhého stupně našeho gymnázia zúčastnilo Fyziklání. Do této prestižní mezinárodní soutěže se zapojilo několik stovek účastníků z celého světa, které byly rozděleny do většinou pětičlenných týmů a kategorií dle věku. Naši studenti se i v takto nabité konkurenci prosadili a umístili na úctyhodných příčkách. 















Aktuality




1103, 2024


	


Postup do krajského kola Zeměpisné olympiády z 1. místa
Výborná zpráva přišla koncem uplynulého týdne na naše gymnázium od organizátorů Zeměpisné olympiády, když potvrdili postup Tomáše Fürsta z kvarty A do krajského kola z 1. místa.





2902, 2024


	


Nová hodina plavání pro veřejnost
Od 4. 3. 2024

se v pondělí v době 18:20 – 19:00 hod. se otevírá nová hodina plavání pro veřejnost.

Cena za 40 minut je 100,- Kč.

Informace na tel. 251 050 212

pí. Šimková.





2602, 2024


	


			
			
				
	

														Chemický seminář
			
														
								
													

				
																		
						Galerie					
														
		
												
					
						Chemický seminář					
				

			
										Důležité, Ostatní
					
		
						
	








	

	Chemický seminář
Na hodinách chemického semináře proběhlo zajímavé testování obsahu škrobu v uzeninách, sýrech a mléčných výrobcích-jogurtech.

Výsledky byly zajímavé a my jsme si mohli udělat obrázek o kvalitě potravin v našich obchodech.





2602, 2024


	


			
			
				
	

														Fyziklání
			
														
								
													

				
																		
						Galerie					
														
		
												
					
						Fyziklání					
				

			
										Důležité, Ostatní
					
		
						
	








	

	Fyziklání
Dne 16. února se několik týmů složených z vybraných studentů druhého stupně našeho gymnázia zúčastnilo Fyziklání. Do této prestižní mezinárodní soutěže se zapojilo několik stovek účastníků z celého světa, které byly rozděleny do většinou pětičlenných týmů a kategorií dle věku. Naši studenti se i v takto nabité konkurenci prosadili a umístili na úctyhodných příčkách. 





2602, 2024


	


			
			
				
	

														Exkurze na MFF UK
			
														
								
													

				
																		
						Galerie					
														
		
												
					
						Exkurze na MFF UK					
				

			
										Důležité, Ostatní
					
		
						
	








	

	Exkurze na MFF UK
Ve středu 14.2 měli žáci 6.a možnost navštívit v rámci exkurze Matematicko-fyzikální fakultu v pražské Troji. Díky poučné přednášce s pokusy se žáci blíže seznámili s tématem termika a molekulová fyzika.






12Další








							

												

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
					
	
		
			
				
																									
							

																					

																										
							

																					

																										
							

																					

																										
							

																					

																										
							

																					

																										
							

																					

									
				

			
 
		
 
	 

	
	
		
			

				
		
		Škola zpracovává v souvislosti s využitím webových stránek pouze takové cookies, které jsou nezbytně nutné pro zajištění provozu webových stránek a internetových služeb u kterých není nutno získat souhlas uživatele webu (technické a relační cookies). 

©    |   Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Mezi Školami 2475/29, 158 00 Praha 5 | Prohlášení o přístupnosti	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			














































































				
						


			
		
			Přejít nahoru
		
	
		